

1.1.4	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA				UND	coeficiente
Código	Descrição	Und	Quant.	V.Unit	V.Total	
90777	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	mês	1,00	68,63	3.129,53	
Total da Composição					3.129,53	

45,6

1.5.1	PORTA DE PVC, REVESTIDA COR BRANCA (900 X 2100MM)-FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO				UND
Código	Descrição	Und	Quant.	V.Unit	V.Total
-	PORTA DE AÇO, REVESTIDA COR BRANCA (900 X 2100MM)	und	1,00	1.700,00	1.700,00
88316	Servente com encargos complementares	h	3,00	11,98	35,94
88262	Carpinteiro de formas com encargos complementares	h	3,00	15,21	45,63
Total da Composição					1.781,57

1.9.9	LUMINÁRIA DE PISO REDONDA				UND
Código	Descrição	Und	Quant.	V.Unit	V.Total
-	Luminária de piso antivandalismo redonda, inclusive lâmpada led	und	1,00	103,32	103,32
88316	Servente com encargos complementares	h	0,50	11,98	5,99
88262	Eletricista com encargos complementares	h	0,50	18,54	9,27
Total da Composição					118,58

1.10.1	BACIA SANITÁRIA EM AÇO INOX (370 X 670 X 385MM)				UND
Código	Descrição	Und	Quant.	V.Unit	V.Total
-	BACIA SANITÁRIA EM AÇO INOX (370 X 670 X 385MM)	und	1,00	4.200,00	4.200,00
-	Frete	und	1,00	200,00	200,00
88316	Servente com encargos complementares	h	1,50	11,98	17,97
88262	Encanador com encargos complementares	h	1,50	18,31	27,47
Total da Composição					4.445,44

1.10.2	LAVATÓRIO EM AÇO INOX (470 X 420 X 420MM)				UND
Código	Descrição	Und	Quant.	V.Unit	V.Total
-	BACIA SANITÁRIA EM AÇO INOX (370 X 670 X 385MM)	und	1,00	980,00	980,00
-	Frete	und	1,00	150,00	150,00
88316	Servente com encargos complementares	h	1,00	11,98	11,98
88262	Encanador com encargos complementares	h	1,00	18,31	18,31
Total da Composição					1.160,29

1.10.3	BARRA DE APOIO				UND
Código	Descrição	Und	Quant.	V.Unit	V.Total
36206	BARRA DE APOIO	und	1,00	157,14	157,14
88316	Servente com encargos complementares	h	0,50	11,98	5,99
88262	Encanador com encargos complementares	h	0,50	18,31	9,16
Total da Composição					172,29